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Duke u bazuar né rregulloren e Ministrisé sé Financave NR.-04/2 Bt Kifteret Standardet dhe
Procedurat ¢ Financimit Publik té OJQ-ve, bazuar né vendimin me nr.01 —Nr.410-38015 té datés
16.06.2023 pér formim té komisionit pér vlerésimin e projekteve té dorézuara nga OJQ-té dhe

individét, Komisioni vlerésues nxjerr kété:

VENDIM
PRELIMINAR PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE DHE INDIVIDEVE

Né pérputhje me afatet dhe detyrta e komisionit té pércaktuar né vendimin e larté pérmendur dhe
duke u bazuar né Thirrjen Publike t¢ daté 14.09.2023 me tematike kulturé, rini, sport .komisioni ka
shqyrtuar dhe vlerésuar té gjithé dokumentacionin pérkatés, té dérguar nga OJQ-té dhe individét, ku
sipas kritereve komisioni vlerésues ka shpallur Listén Preliminare pér subvencionim té kétyre O]Q-
ve dhe individéve:

Emri i 0jq-sé/individit

Pérfituesi Titulli i projektit Fusha
1 10-181-66792/23 Promovimi dhe zhvillimi i Sport
lojés sé shahut
2 10-181-65196/23 Zhvillimi i 2022/2023 sezona Sport
Pranverore né kuadér té FFK
t¢ Kosoves dhe LLRF Prizren
3 10-181-64809/23 Mbéshtetje financiare pér Sport
klubin sportiv-Futbolli
4 10-181-63101/23 Aplikimi i Shigjetarisé né Sport
Suhareké
5 10-181-66988 /23 Oganzimi i aktiviteteve Kulturé
kulturore pér fund vit
6 10-181-64576/23 Subvencione pér ojq Sportive Sport
KF 13 Qershori
7 10-181-64925/23 Pjesémarrja né turnirin Sport
mbarékombétare Ulpiana
Cup né Durrés
8 10-181-64556/23 Promovimi i sportit té Sport
volejbollit te femrat
9 10-181-66931/23 Monografi Studimore Kulturé
kushtuar veprimtarit té
shquar —shgiptaré Nuredin
Halit Haxhiaj ( Mulla Nura)
10 10-181-65244/23 Takohemi né Ekspozité Kulturés
11 10-181-64974/23 Dukurité negative pasojat Rini
dhe parandalimi i tyre
12 10-181-65138/23 Aftésim profesional né Rini
Menaxhim Binzesi,




Marketing Digjital dhe

Shkathtési té Bura. T
13 10-181-65255/23 Pjesémartja , pilotéve né gara Sport
kombétare dhe nderkobétare
14 10-181-66984 /23 Arti bashkékohor dhe kultura Kulturé
ndérkombétare
15 10-181-63645/23 Gara Kombétare dhe Sport
Ndérkombétare
16 10-181-64504/23 Zhvillimi i aktivitete Kulturé
kulturore dhe edukimi i
gjeneratve té reja
17 10-181-65166,23 Kampi diméror kulturor | Rini |
rinor i Suharekés
18] 10-181-65078/23 Zhvillimi i jetés kultuore né | Kulrure
Suhareké
Hartimi i strategjisé Rini
komunale pér Rini
20 10-181-65123/23 Rritja e numrit té Rini
vullnetaréve dhe aktiviteteve
né té miré komunitetit
21 10-181-64871/23 Krijimi 1 \Vebfaqes pér Individ
turizén né Suhareké
22 10-181-64757/23 Let me tell about painting Indiivd
23 10-181-64623/23 Programimi i webfaqes té Individ
Suharekés I Love Theranda
24 10-181-64831/23 Platformé informuese Individ
25 10-181-64853/23 Etnografia shqiptare né Individ
pikuture
10-181-66842/23 Bashkéjetesa né komunitet Individ

10-181-66851/23

Té rinjét dhe muzika klasike

Individ

10-181-66920/23

Platfroma online e
i

10-181-63770/23

vullnetarizmit pér rini

Individ

Vetdijesimi i rinisé pér T
menaxhimin e integruar te
resurseve ujore né Komunén
e Suharekés

10-181-65291/23

Individ T

Tutizmi né Komunén toné

Individ

10-181-66846/23

Harta ckologjike e Suharekés

Individ

10-181-66921/23

L Fushaté senzibilizuese

kundér HIV —AIDS.

Individ

10-181-66947 /23

10-181-63886/23

per nxénésit e minoriteteve .

Trajnimi i té rinjéve me
teknologji té re té zérimit-
Pregaditja profesionale
Programi edukativo arsimor

#

Individ




n¢ shkollat e ulta.
35 10-181-64679/23 Kéngé pér déshmoré Individ
36 10-181-66614/23 Gara né Motocross Individ
o7 10-181-64994/23 Promovimi i trashégimisé Individ
kulturore té Kosovés tek té
rinjét ¢ Komunés s¢
Suharekés
38 10-181-66371/23 Ekspozité personale Individ
39 10-181-66849 /23 Focggrupet Individ
40 10-181-65220/23 Libri dhe Biblioteka Individ
41 10-181-65068/23 Botim Libri Individ
42 10-181-65219/23 Botim i Librit “Nuk e shkeli Individ
gjallé plisin e bardhé”
43 10-181-64083/23 Vetém syté mos ia mbyllni Individ
44 10-181-63669/23 Pjesémarrja né gara Individ
L ndérkombatre né Paragllajd
45 10-181-65194/23 Krijimi i filmit dokumentar Individ
46 10-181-64745/23 Ekspozité me punime Individ
artisitike té punuar me penjé
dhe gozhda
47 10-181-66981 /23 Fuqizimi i gruas né Individ
Komunén e Suharekés
48. 10-181-66983 /23 Vullnetarizmi tek te rinjét Individ
49 10-181-66990/23 Ndikimi i rrjeteve sociale tek Individ
t€ rinjét
50 10-181-65050/23 Botimi i librit “Ballé pér ballé | Individé
bishave té egérsuara «.
51 10-181-66979/23 Bullizimi i fémijéve népér Individ
shkolla fillore
52 10-181-65246/23 Loja e shahut Individ
53 10-181-64715/23 Botimi i dy monografive Individ
54 10-181-64946/23 Kéngé pér 13 Qershorin Individ
“Dita e Clirimit té
Suharekés”
585, 10-181-64983 /23 Kampanjé vetédisuese pér Individ
parandalimin e dukurive
negative
56. 10-181-65152/23 Formimi i grupit muzikor Individ
folklorik dhe rapsodik
57. 10-181-66-965/23 Biblioteké té liré né natyré Individ
58 10-181-66967/23 Harmonia mendore-ushtrimi Individ
| 1 artit pér shendet mendot
59. 10-181-66971/23 Dokumentimi i festarit ndér Individ
vite.
60. 10-181-66787/23 Botimi 1 librit me tregime dhe Individ
anektoda te treves s¢
L Podrimés ‘J




Vérejtje : Afati j ankesave ndaj rezultateve preliminare t€ késaj thirrje éshte
nga data e kétij publikimi 19.10.2023 dhe

5 (pesé) dite
pérfundon me datg 26.10 2023 . Ank
dérgohen né zyrén pritése numér 1.
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